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Odatv kulis... Çipras'la görüşecek olan Erdoğan'ın çantasında ne var

5 Şubat Salı günü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Çipras, görüşmenin
ardından ortak basın toplantısı ve akşam yemeği gerçekleştirecek.

Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın davetiyle 5-6 Şubat'ta Türkiye'yi ziyaret
edecek.

5 Şubat Salı günü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Çipras, görüşmenin ardından ortak basın toplantısı ve akşam
yemeği gerçekleştirecek.

Çipras'ın 6 Şubat'ta İstanbul'a geçerek, Fener Rum Patriği Bartholomeos'u ziyaret edeceği bilgisi paylaşılmıştı. Çipras,
çarşamba günü İstanbul'da Heybeliada'daki Ruhban Okulu'nu ziyaret edecek. Çipras, Ruhban Okulu'nu ziyaret eden ilk
Yunan Başbakanı olacak.

ÇİPRAS’IN GÜNDEMİNDE MÜLTECİLER VE KIBRIS VAR

Peki, görüşmede taraflar masaya hangi konuları yatıracak?

Odatv’nin edindiği bilgilere göre; Çipras, Kıbrıs konusunda Türkiye’nin daha sakin kalmasını, konuyu germemesini talep
edecek. Çipras’ın dosyasındaki bir başka konu ise mülteciler; Yunan Başbakan, Suriyeli mültecilerin sınırı geçmemesi
konunu gündeme getirip, Türkiye’den sınır güvenliğini arttırmasını talep edecek.
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Çipras yunanistan Erdoğan Türkiye ziyaret arşiv

TÜRKİYE’NİN DOSYASI

Erdoğan’ın dosyasında ise çeşitli konular var. Yunanistan’da bulunan FETÖ’cülerin iadesi başlıca konu maddelerinden biri.
Erdoğan’ın, Çipras’a “Akdeniz’de İsrail hakimiyetine izin vermeyeceğiz” mesajı vermesi bekleniyor.

Masadaki konulardan bir diğeri ise iki ülke arasında tartışmalara da neden olan sondaj ve mülteci konusu var. Türkiye’nin
mülteciler konusunda tavrı uzun zamandır aynı. Bu görüşmede de AB’nin mülteciler konusunda verdiği sözleri tutması
gerektiği vurgulanacak.

Yasa dışı yollardan Avrupa'ya gitmek isteyen göçmenlerin, vücutlarında şiddetli darp izleri ve yarı çıplak vaziyette
Yunanistan'dan gönderilerek Türk köylerine sığındığı ortaya çıkmıştı. Birçok Avrupa ülkesi, mültecilere yönelik tavırlarından
dolayı Yunanistan’a tepki göstermişti.
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